[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

jт «28 » апреля  2011 г.

        № 115-I

О внесении изменений

в составы постоянных комитетов

Рязанской городской Думы

На основании личных заявлений депутатов Рязанской городской Думы Мороза Александра Ивановича от 15.04.2011 и Сорокенди Владимира Анатольевича от 19.04.2011, руководствуясь Регламентом Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010                № 708-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1.
Внести следующие изменения в составы постоянных комитетов Рязанской городской Думы:

1)
увеличить численный состав комитета по муниципальной собственности и экологии с 25 до 27 человек, включив в состав комитета Мороза Александра Ивановича и Сорокендю Владимира Анатольевича;

2)
увеличить численный состав комитета по городскому хозяйству с 12 до 13 человек, включив в состав комитета Сорокендю Владимира Анатольевича.

2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3.
Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по регламенту и депутатской этике (Холопов В.А.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                   Ф.И. Провоторов